РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4 от 15 июня 2020 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 10 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение вакантной должности
научного сотрудника научно-производственного центра «Охрана труда»
объединенного научно-исследовательского и испытательного центра научно-
исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС конкурсное дело Чубарь
Евгении Петровны.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение
вакантной должности научного сотрудника научно-производственного центра
«Охрана труда» объединенного научно-исследовательского и испытательного
центра научно-исследовательской части ФГБОУ ВО РГУПС Чубарь Евгению
Петровну и рекомендовать ректору установленным порядком заключить с ним
трудовой договор сроком на 5 лет.

Результаты голосования: «За» - 10, «Против» - нет, воздержались -  нет.
В рамках принятия мер по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции на территории РФ голосование проводилось
заочно.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова